

**АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 марта 2018 г.

№ 143
Экз. № 1

р.п. Радищево

**О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие одарённых детей на территории муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области на 2017-2019 годы»**

Администрация муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие одарённых детей на территории муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области на 2017-2019 годы», утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 27.10.2016 № 578 (далее - Программа) следующие изменения:

1) В паспорте Программы в строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» в столбце 2 цифры «170,6» заменить цифрами «10,0», в столбце 4 цифры «420,3» заменить цифрами «259,7»;

2) В разделе 5 Программы цифры «420300» заменить цифрами «259700»;

3) В приложении № 1 к Программе в столбце 5 цифры «170,6» заменить цифрами «10,0», в столбце 7 цифры «420,3» заменить цифрами «259,7».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава Администрации



А.В.Белотелов